
ACHIZIȚIE PACHET MATERIALE PENTRU INSTALAȚII SANITARE

I.D.: 57870417

Data publicarii	10.06.21	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.221,00 RON - 1.221,00 RON

Descriere: 1 Robinet 2" -Robinet de trecere cu bilă, filet interior- interior 6 buc 61,00 366,00 2 Robinet 1 1/2" -Robinet de trecere cu bilă, filet interior- interior 6 buc 39,00 234,00 3 Robinet 1 1/4" -Robinet de trecere cu bilă, filet interior-interior 6 buc 27,00 162,00 4 Robinet 1" -Robinet de trecere cu bilă, filet interior- interior 6 buc 17,00 102,00 5 Robinet 3/4" Robinet de trecere cu bilă, filet interior- interior 6 buc 9,60 57,60 6 Robinet 1/2" Robinet de trecere cu bilă, filet interior- interior 12 buc 8,00 96,00 7 Robinet 3/8" Robinet de trecere cu bilă, filet interior-interior 6 buc 7,90 47,40 8 Robinet colțar 1/2 x 1/2" 10 buc 7,80 78,00 9 Robinet colțar 1/2 x 3/8" 10 buc 7,80 78,00
